AM . P ,\'\ WMA-W80A-170R110W-A

LIKE

W80A-170R110W-A
W80A-170L110W-A RUS



Pycckuit

|2 KoMmnnekT

WP ONA YCTAaHOBKU

» AkpwunoBas BaHHa (6€3 KOMMNEKTYOLWMX)
npuo6bperaerca oTAeNbHO

 Kapkac BaHHbl (C KOMNNEKTYHOWUMM)
npuobperaerca oTAENbHO

+ ®poHTanbHas NaHenb (C KOMNEKTYOWMI)
npuobpeTtaeTca OTAENbHO

* YCTPOWCTBO CnvBa - Nepenvea
npuobperaerca oTAeNbHO

& Ykasanus
4N\ no MoHTaxy
BHumaHune!
N3penne noctaBnseTcs B pasobpaHHOM
BUAe, OTAeNbHbIMU apTukynamm!

PasmMepbl Ha YepTexax yKasaHbl B MM.
[onyck Ha OTKNOHEHWe haKTUYeckoro
pasMepa akpUIOoBbIX KOMMNEKTYHOLULNX,
OTHOCUTENbHO 3asBNEHHbIX Ha YepTeXe -
+/- 7 MM Ha 1 NOrOHHbIV MeTp.

Pa3smepbl noMelLeHns nog yCTaHOBKY
BaHHbI LOMKHbI 06ecrneynBaTb TEXHONO-
rM4yeckuii 3a3op +5 MM ¢ Kaxxporo 6opTa
BaHHbI (818 y4eTa NMMHENHbIX paclu-
pPeHW NnacTuKa Nof BO34eNCTBMEM
TemnepaTypbl/ Beca BOAbl).

Tpe6boBaHus

NO MOHTAXY BaHH
YCcTaHOBKa BaHHbI 6€3 KapKaca, a Takxe
C BMAon3MeHeHHbIM KapkacoM He aony-
ckaeTca. HoxKK CnyXat ond BbiCTaBne-
HWA BaHHbI MO YPOBHIO U PErynMpOBKK
3a30pa Mexay naHenbo BaHHbI 1 NOJTOM.
BaHHa AO0JHKHaA onNnpaTbCA Ha BCE TOYKMN
onop, 4To6bl UCKNHYNTL HEPaBHOMEP-
HOe pacnpepeneHne Harpyskun u, Kak
cnencrteue, NoAaBneHNUA MUKpPOTpeLWwmnH
KOopnycCa BaHHbI.

Bo nsbexkaHve nonapgaHua Bnarv nog,
BaHHY, WBbl MEXAY BAHHOM U CTEHOW
06A3aTeNbHO AOMKHbI 6bITb FEPMETU3N-
pOBaHbl CAHTEXHUYECKNUM CUNUKOHOM.

B npouecce MoHTa)a BaHHbI n3beratb
nonagaHuvs rpasu U CTPOUTENBHOM MNbIN
Ha NOBEPXHOCTb BaHHbl. ITO MOXET
NPMBECTM K NOABAEHUIO LLapanuH Ha no-
BEPXHOCTM BaHHbI, NpU Nocneayouei
HenpodeccuoHanbHol ybopke nsenus.

B cnyyae ycTaHOBKM BaHHbI, 60
YCTaHOBKM PSAAOM C BAHHOW NpeaMeToB,
TakuMM 06pas3oM, YTO AOCTYM K BaHHe
LN 06CNYXMBAHUA U peMoHTa ByaeT
orpaHuyeH, paboTbl No o6ecneyeHnto
LOCTyna K 060pyL0BaHNI0 NPOM3BOAAT-
cA 3a cyeT notpebutens!



£ yxop
3a NPOAYKTOM

BHumaHwue:
[Ona npaBuibHOro MyHKLNOHMPOBa-
HWUA cuCTeMbl HeobxoaMMa YyCTaHOBKa
hUNLTPOB OYUCTKM Ha NOLABOLALMNX
Tpy6onpoBoAax Co CTEMEHbI OYNCTKM
100-300 MmK.

* Bo usbexkaHne noBpexaeHus no-
BEPXHOCTU U3LeNns He fonyckaeTcs
MCMoNb30BaHWE BOAbI TeMMNepaTypo
6onee 60 rpagycos Llenbcus.

* Mlcnonb3ynTe gns O4UCTKM U3penus
MSIrKMe MotolLne CpencTBa Uan Mbiso.

* He ncnonb3yiiTe ons 04UCTKM U3nenus
arpeccusHble MoloWMe CpeacTBa unu
abpasunBHbIe NacThbl.

* CuNbHble 3arps3HEHNS Ha NOBEPXHO-
CTU pekoMeHayeTcs obpaboTaTb pas-
6aB/IEHHbIM YKCYCOM 1 3aT€M CMbITb
BOJON.

« Herny6okue wapanuHbl (415 akpunosbIx
COCTaBNAOWMX U3LENNS) MOTYT ObITb
yhaneHbl MENKO3EPHUCTOW HaXAaqyHoM
6ymaroli (3epHuctocts 2000)

C6opKa v ycTaHOBKaA [OMKHA NMPOU3BO-
LUTbCS TONbKO KBANMPULMPOBAHHbIM
nepcoHanom, ciefys MHCTPYKUUAM
LaHHOro pyKOBOACTBA.

Pycckuii

BHumaHwne! PekomeHayetca c6opka
cunamu AByx CrneunanmcTos.

MNMpounsBoauTeNnb UMEET NPaBo Ha
M3MEeHeHWe KoMMeKTaunm, He BNusto-
wee Ha BHEWHWA BUA, U PyHKLMOHAN
npoayKTa. Bce napaMeTpbl, yKasaHHble

B [LaHHOW MHCTPYKLMUU, UMEIOT hopManb-
Hoe 3Ha4yeHue. MNpon3BoOaUTENb OCTaB-
naet 3a cob60oii NpaBo Ha TEXHUYECKMEe
N3MEHEeHMUs.

MoacoeanHUTb K KaHanu3aunm
(ycTpoWcTBO cnvBa - Nnepenvea He
BXOOMT B KOMMNEKT MOCTaBKW). 3aM0HU-
Te BaHHY Ha 34 o6bema 1 npounsseauTe
repMeTn3aumnIo CTbIKOB BaHHbI U CTEHbI C
MOMOLLbI CUAMKOHOBOTO repMeTuka (B
KOMMEKT NOCTaBKN HE BXOOUT).
[MokasaH K NpuMeHeHuo Nb0oM CUINKO-
HOBbIN FEPMETUNK OTBEYAOWNI CBOW-
ctBam PH-HelTpanbHoCTH, 6ecuBETHO-
CTW, NPOTMBONIECEHHOCTM.

BHMMAHWE!

Mocne c6opku TpebyeTcs AaTh Bpems
3aTBEpPAEBaAHUS TEPMETUKY.
3anpelaeTcs UCNONb30BaHWe U3nenus
B Te4eHUM 24 4acoB Nnoce 3aseplieHuns
MOHTaXHbIX paboT.



AM-PM

Like

W80A-170R110W-A

W80A-170L110W-A

ENG Bath
RUS

TYPE RIGHT
Bath

Front panel
Metal frame
TUN NPABbIN
BaHHa

®pPOHT. NnaHenb
Kapkac

4

BaHHa

W80A-170R110W-A
W80A-170U110W-P
W80A-170R110W-R

W80A-170R110W-A
W80A-170U110W-P
W80A-170R110W-R

=2

TYPE LEFT
Bath

Front panel
Metal frame
TUN NEBbIN
BaHHa

®pPOHT. NaHenb
Kapkac

W80A-170L110W-A
W80A-170U110W-P
W80A-170L110W-R

W80A-170L110W-A
W80A-170U110W-P
W80A-170L110W-R



950

AM-PMm

570

710

60 , |
452

1100

1190 S = BbIBO,U, KaHanusauunn

X
5







KoMnnekTaumsa BaHHbI

Komnnekrauumsa Kapkaca

01 | bath BaHHa x1 07 | metal frame Kapkac x1
KomnnekTauusa naHenm 08 [ nutm12 raitka M12 x31

02 | front panel (ppoHTanbHas naHens x1 09 | bracket ??O%X;ZT:E:;KPGHG x4
03 | bracket for shelf igz::;:j: ﬁ::enm x4 10 |tallleg ;ﬁ);(:i::aCTMKOBaH X6
04 | screw 4,2x16 camopes 4,2x16 x8 11 | shortleg :g;(gf'(ggacm KoBas x8
05 | screw 3,9x32 camopes 3,9x32 x4 12 | screw 3,5x20 camopes 3,5x20 x4
06 | decorative cap 3arnywka x4 13 | stud M12 Wwnunbka anuHHas M12 x5
14 | stud M12 wnunbka kopoTkast M12 x1
















AM.PM Europe GmbH
° Torstrasse 177 D-10115 Berlin
www.ampm-world.com 05/2018





